Начальнику управления ПЭУ J\Ъ 4

ПетербургГаз

Степанееву В.В.

от

АДРеС (по прописке)

Мрес проживаниrI

Почтовый адрес

Паспорт: серия

Выдан (кем)

Nb

Дата вылачи

ТеЛ. (лом., моб.)

заявление

Прошу Вас заключить договор на техническое обслуживание гЕвопроводов,

ГРПШ и гryск газа по адресу:

Оплату и предоставление всех необходимых документов гарантирую.

,Щата: Подпись
Ф.и.о.